
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 2 NORD
Viale G. Zanella, 7 - 41049 Sassuolo (Mo)

Tel. 0536 880531 - Fax 0536 880540
C.F. 93036690365

 Ai  genitori  degli  alunni  dell’I.C
SASSUOLO 2 NORD
 Ai docenti dell’I.C SASSUOLO 2
NORD
 Al  personale  ATA  dell’I.C
SASSUOLO 2 NORD
 Agli atti

OGGETTO: Decreto indizione elezioni Consiglio di Istituto triennio 2021/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota prot. n. 23433 del 11/10/2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia
Romagna;

VISTO il D.L.vo n. 297 del 16/04/94;
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/91 “Elezioni Organi Collegiali a livello di Circolo”;

DECRETA

A. Sono indette le elezioni per il Consiglio di Istituto per il prossimo triennio 2021/24, nei giorni
Domenica 28 e lunedì 29 NOVEMBRE 2021 
Le operazioni di voto si svolgeranno dalle ore 8.00 alle ore 12.00 di Domenica 28/11/2021 e
dalle ore 8.00 alle ore 13.30 di Lunedì 29/11/2021

B. Il Seggio elettorale per le operazioni di voto del 28/29 novembre 2021 sarà costituito
presso la palestra della scuola “Collodi” in via Zanella, 7

C. I componenti  da eleggere,  in relazione alla  consistenza numerica del  numero degli  alunni
dell’Istituto, superiore a 500, sono:
n. 8 insegnanti, 
n. 8 genitori alunni
n. 2 personale A.T.A.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
               (Dott.ssa GRAZIOLI Mariacristina)

Sito web: www.ic2sassuolonord.edu.it
E-mail: moic829008@istruzione.it
Pec:moic829008@pec.istruzione.it

MOIC829008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006266 - 23/10/2021 - A19 - U

mailto:moic829008@istruzione.it
mailto:moic829008@pec.istruzione.it

